ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2016г.

№ 179
О внесении изменений в постановление от 09.12.2015 г. № 222 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 3»
В соответствии с частью 2 статьи 10  Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решением городского Совета депутатов от 24.07.2007 № 21-207 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (в ред. от 23.12.2014 № 60-347) и руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 09.12.2015 г. № 222 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 3» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и качеством оказания платных услуг муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 3» на руководителя Управления образованием Администрации города Шарыпово Л.Ф. Буйницкую.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово  по социальным вопросам Рудь Ю.В.
4. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.
5.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  города Шарыпово

В.Б. Баршинов
Приложение к постановлению Администрации

города Шарыпово от 29.09.2016 г. № 179
Цены на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа № 3»
	№  п\п
	Виды услуг
	Количество часов в месяц
	Количественный норматив наполняемости группы
	Цена за академичес-

кий час на 1 учащегося, руб.
	Цена на 1 учащегося в месяц, руб.

	1.
	Подготовка к школе
	8
	10
	100
	800

	2.
	Подготовительные курсы для поступления в высшее учебное заведение
	24
	10
	33,34
	800

	3.
	Спортивные игры  (теннис)
	8
	10
	100
	800

	4.
	Занятие хореографией и театральным искусством
	8
	10
	100
	800

	5.
	Занятие по вокалу
	8
	10
	100
	800

	6.
	Курсы иностранного языка «Деловой французский»
	8
	15
	130
	1040

	7.
	Курсы иностранного языка «Деловой  английский»
	8
	15
	130
	1040

	8.
	Занятие по изобразительному искусству
	8
	15
	125
	1000

	9.
	Курс «Инженерная графика»
	8
	15
	135
	1080

	10.
	Фитнес для детей
	8
	15
	105
	840

	11.
	Фитнес для взрослых
	8
	15
	105
	840

	12.
	Спортивная борьба – дзюдо
	8
	10
	115
	920

	13
	Секция спортивных игр - баскетбол
	8
	10
	115
	920

Организация проведения семинаров, конференций, курсов, тренингов (предоставление помещения, оборудования и т.д.)
	Площадь помещения
	Стоимость 1 м2 рублей

	до 60 м 2
	30,3

	Свыше 60 м2
	12,89